

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/028

Stavba: Dětské hřiště, Tylova ul., Ostrov

KSO:
Místo: Ostrov

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:
Město Ostrov

IČ: 00254843
DIČ: CZ 00254843

Uchazeč:
KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

IČ: 03273164
DIČ: CZ03273164

Projektant:
Ing. Kristýna Greinerová

IČ: 72285931
DIČ:

Zpracovatel:
Kateřina Bačová

IČ: 60207108
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 867 463,39
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 867 463,39	392 167,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 259 630,70
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/028

Stavba: Dětské hřiště, Tylova ul., Ostrov

Místo: Ostrov

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant: Ing. Kristýna Greinerová

Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 867 463,39	2 259 630,70	
2022/028	Dětské hřiště, Tylova ul., Ostrov	1 867 463,39	2 259 630,70	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské hřiště, Tylova ul., Ostrov

KSO:

Místo: Ostrov

Zadavatel:

Město Ostrov

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Projektant:

Ing. Kristýna Greinerová

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2022

IČ: 00254843

DIČ: CZ 00254843

IČ: 3273164

DIČ: CZ03273164

IČ: 72285931

DIČ:

IČ: 60207108

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

1 867 463,39

DPH základní
snížená

Základ daně
1 867 463,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
392 167,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 259 630,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské hřiště, Tylova ul., Ostrov

Místo: Ostrov

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant: Ing. Kristýna Greinerová

Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 867 463,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 128 583,39

1 - Zemní práce

350 705,74

2 - Zakládání

3 214,98

5 - Komunikace pozemní

763 066,00

998 - Přesun hmot

11 596,67

PSV - PSV

708 380,00

799 - Herní prvky + grafika

708 380,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské hřiště, Tylova ul., Ostrov

Místo: Ostrov

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant: Ing. Kristýna Greinerová

Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 867 463,39

D HSV Práce a dodávky HSV

1 128 583,39

D 1 Zemní práce

350 705,74

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	264,000	99,00	26 136,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111301111					
			VV "trvalkový záhon"F001		46,000			
			VV "dopadová plocha "218,00		218,000			
			VV Součet		264,000			
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	50,260	325,00	16 334,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101					
			VV "trvalkový záhon"F001*0,05		2,300			
			VV "dopadová plocha "218,00*0,22		47,960			
			VV Součet		50,260			
3	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	1,277	2 992,00	3 820,78	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/133212811					
			VV "Kolotoč"0,30*0,30*1,00		0,090			
			VV "dům"0,12		0,120			
			VV "houpadlo pro dva"0,30*0,30*0,42		0,038			
			VV "houpadlo pro jednoho"0,25*0,25*0,42		0,026			
			VV "točidlo"0,30		0,300			
			VV "trampolína"3,14*0,80*0,80*0,35		0,703			
			VV Součet		1,277			
4	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	264,000	45,00	11 880,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162702111					
			VV "trvalkový záhon"F001		46,000			
			VV "dopadová plocha "218,00		218,000			
			VV Součet		264,000			
5	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	51,537	172,00	8 864,36	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751113					
			VV "výkopy"50,26+1,277		51,537			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	124,696	525,00	65 465,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
			VV 51,535		51,535			
			VV 264,00*0,10		26,400			
			VV Součet		77,935			
			VV 77,935*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		124,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	276,000	44,00	12 144,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111111					
VV			F001+F002					
					276,000			
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	230,000	24,00	5 520,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
VV			F002					
					230,000			
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,900	125,00	862,50	CS ÚRS 2022 01
VV			230*0,03 *Přepočtené koeficientem množství					
					6,900			
10	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	92,000	44,00	4 048,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182303111					
VV			"substrát do trvalkového záhonu tl.10cm"					
VV			F001*2					
					92,000			
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	4,692	1 350,00	6 334,20	CS ÚRS 2022 01
VV			92*0,051 *Přepočtené koeficientem množství					
					4,692			
12	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	3,000	788,00	2 364,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101215					
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,600	1 350,00	810,00	CS ÚRS 2022 01
VV			3*0,2 *Přepočtené koeficientem množství					
					0,600			
14	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1,000	1 766,00	1 766,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101221					
15	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,500	1 350,00	675,00	CS ÚRS 2022 01
VV			1*0,5 *Přepočtené koeficientem množství					
					0,500			
16	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	350,000	10,90	3 815,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183111111					
17	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokofenných	kus	350,000	16,00	5 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211312					
18	M	026-001	<i>Alchemilla mollis</i>	kus	22,000	90,00	1 980,00	
19	M	026-002	<i>Aster novae angliae 'Purple Dome'</i>	kus	25,000	55,00	1 375,00	
20	M	026-003	<i>Aster dumosus 'Apollo'</i>	kus	9,000	88,00	792,00	
21	M	026-004	<i>Deschampsia caespitosa 'Pálava'</i>	kus	21,000	99,00	2 079,00	
22	M	026-005	<i>Geranium x cantabrigiense 'Biokovo'</i>	kus	30,000	109,00	3 270,00	
23	M	026-006	<i>Helenium 'Kupferzwerg'</i>	kus	21,000	98,00	2 058,00	
24	M	026-007	<i>Gaura lindheimeri 'Whirling Butterflies'</i>	kus	14,000	89,00	1 246,00	
25	M	026-008	<i>Lavandula angustifolia</i>	kus	54,000	124,00	6 696,00	
26	M	026-009	<i>Leucanthemum maximum 'Brightside'</i>	kus	35,000	109,00	3 815,00	
27	M	026-010	<i>Molinia caerulea 'Moorhexe'</i>	kus	38,000	109,00	4 142,00	
28	M	026-011	<i>Sedum telephium 'Matrona'</i>	kus	14,000	102,00	1 428,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	026-012	<i>Salvia officinalis</i>	kus	21,000	133,00	2 793,00	
30	M	026-013	<i>Phlomis russeliana</i>	kus	25,000	99,00	2 475,00	
31	M	026-014	<i>Physostegia virginiana</i>	kus	21,000	78,00	1 638,00	
32	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	140,000	35,00	4 900,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211313					
33	M	026-015	<i>Allium sphaerocephalon</i>	kus	70,000	88,00	6 160,00	
34	M	026-016	<i>Narcissus 'Carlton'</i>	kus	70,000	90,00	6 300,00	
35	M	1-100	Hydrogel	kg	0,800	1 230,00	984,00	
			VV 1*0,80	0,800				
36	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	276,000	2,90	800,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403114					
			VV F001+F002	276,000				
37	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	782,000	5,20	4 066,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153					
			VV F001*2	92,000				
			VV F002*3	690,000				
			VV Součet	782,000				
38	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	3,000	702,00	2 106,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102115					
39	M	026-018	<i>Amelanchier lamarckii</i> , vck, vel. 250/300	kus	3,000	28 090,00	84 270,00	
40	M	1-100	Hydrogel	kg	0,960	1 230,00	1 180,80	
			VV 3*0,32	0,960				
41	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102116					
42	M	026-017	<i>Liquidambar styraciflua</i> , vel. 14/16	kus	1,000	4 230,00	4 230,00	
43	K	184215113	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215113					
44	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2022 01
45	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	0,500	350,00	175,00	CS ÚRS 2022 01
			VV 1*0,5 *Přepočtené koeficientem množství	0,500				
46	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	399,00	399,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133					
47	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	3,000	144,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
			VV 1*3 *Přepočtené koeficientem množství	3,000				
48	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	4,500	350,00	1 575,00	CS ÚRS 2022 01
			VV 3*1,5 *Přepočtené koeficientem množství	4,500				
49	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	4,000	109,00	436,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215412					
50	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	276,000	35,00	9 660,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111					
			VV F001+F002	276,000				
51	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813111					
52	M	026-201	Ochranný nátěr na stromy proti okusu	l	0,500	1 090,00	545,00	
53	K	184911151	Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	49,140	66,00	3 243,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911151					
	VV		F001		46,000			
	VV		"stromy"4*3,14*0,50*0,50		3,140			
	VV		Součet		49,140			
54	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,614	1 890,00	4 940,46	CS ÚRS 2022 01
	VV		F001*0,05		2,300			
	VV		"stromy"4*3,14*0,50*0,50*0,10		0,314			
	VV		Součet		2,614			
55	K	185802124	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	78 900,00	78,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802124					
	VV		4*5*0,01/1000		0,000			
	VV		0,001		0,001			
56	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,200	45,00	9,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,66666666666667*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,200			
57	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,200	909,00	181,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311					
	VV		"stromy" 4*50,00/1000		0,200			
D 2			Zakládání					3 214,98
58	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,674	4 770,00	3 214,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313711					
	VV		"Kolotoč"0,30*0,30*1,00		0,090			
	VV		"dům"0,12		0,120			
	VV		"houpadlo pro dva"0,30*0,30*0,42		0,038			
	VV		"houpadlo pro jednoho"0,25*0,25*0,42		0,026			
	VV		"točidlo"0,30		0,300			
	VV		"trampolína"0,10		0,100			
	VV		Součet		0,674			
D 5			Komunikace pozemní					763 066,00
59	K	564801011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm	m2	218,000	297,00	64 746,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564801011					
	VV		"dopadová plocha fr. 0-4mm"218,00		218,000			
60	K	564851014	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	218,000	575,00	125 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851014					
	VV		"dopadová plocha fr. 0-32mm"218,00		218,000			
61	K	579211136	Venkovní lité pryžové povrchy na betonový podklad dvouvrstvé tloušťky 17 mm s impregnační podkladu, prováděné ručně plochy do 300 m2 dvě barvy (střed a výběhy) ostatní	m2	80,000	2 690,00	215 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/579211136					
	VV		"LITÝ PRYŽOVÝ (EPDM) POVRCH + AROMATICKÉ POJIVO, MIX BÉŽOVÁ + KRÉMOVÁ"		80,000			
	VV		80,00		80,000			
62	K	579211136	Venkovní lité pryžové povrchy na betonový podklad dvouvrstvé tloušťky 17 mm s impregnační podkladu, prováděné ručně plochy do 300 m2 dvě barvy (střed a výběhy) ostatní	m2	133,000	2 690,00	357 770,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/579211136					
	VV		"LITÝ PRYŽOVÝ (EPDM) POVRCH + AROMATICKÉ POJIVO, MIX ORANŽOVÁ + BÉŽOVÁ"		133,000			
	VV		133,00		133,000			
D 998			Přesun hmot					11 596,67
63	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	112,589	103,00	11 596,67	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998222012					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D PSV PSV 708 380,00

D 799 Herní prvky + grafika 708 380,00

64	K	799-001	Kolotoč pro batolata - D+M	kus	1,000	155 190,00	155 190,00	
65	K	799-002	Dům v koruně stromu - D+M	kus	1,000	189 500,00	189 500,00	
66	K	799-003	Houpadlo pro dva - D+M	kus	1,000	57 400,00	57 400,00	
67	K	799-004	Houpadlo pro jednoho - D+M	kus	1,000	45 900,00	45 900,00	
68	K	799-005	Točidlo - D+M	kus	1,000	31 200,00	31 200,00	
69	K	799-006	Kruhová zemní trampolína - 112 cm - D+M	kus	1,000	99 800,00	99 800,00	
70	K	799-007	2D epdm grafika - beruška velká	kus	3,000	5 600,00	16 800,00	
71	K	799-008	2D epdm grafika - beruška malá	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	
72	K	799-009	2D epdm grafika - světuška velká	kus	2,000	6 200,00	12 400,00	
73	K	799-010	2D epdm grafika - světuška malá	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	
74	K	799-011	2D epdm grafika - kytka malá, růžová	kus	4,000	5 950,00	23 800,00	
75	K	799-012	2D epdm grafika - kytka malá, modrá	kus	5,000	5 320,00	26 600,00	
76	K	799-013	2D epdm grafika - kytka velká, růžová	kus	1,000	6 450,00	6 450,00	
77	K	799-014	2D epdm grafika - kytka velká, modrá	kus	2,000	6 320,00	12 640,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 500,00

78	K	012002000	Geodetické práce	kompol	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000					
79	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
80	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000					
81	K	045303000	Koordinační činnost	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2022/028
Stavba: Dětské hřiště, Tylova ul., Ostrov

Datum: 22. 4. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

2022/028 Dětské hřiště, Tylova ul., Ostrov

F001	Trvalkový záhon	m2	46,000
	46,00		46,000

Použití figury:

111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	264,000
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	50,260
162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m	m2	264,000
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	276,000
182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	92,000
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	276,000
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	782,000
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	276,000
184911151	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	49,140
10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,614

F002	Parkový trávník	m2	230,000
	230,00		230,000

Použití figury:

181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	276,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	230,000
183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	276,000
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	782,000
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	276,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST